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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33426802U

2. Data e Regjistrimit 26/10/2023
3. Emri i Subjektit BALKAN FRUIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Domen, Zona Kadastrale 1512, Volumi 5, 
Faqe 131, Nr.Pasurie 96/124 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, mbjellje të produkteve bujqësore. 

Veprimtaria e rritjes së kafshëve. Inkubimin e zogjve për 
vezë dhe broiler. Import, eksportin e zogjve të shpendëve 
(pula, rosa, pata, etj). Prodhimin, përpunimin, transformimin 
dhe konfeksionimin e vezëve, prodhimeve të tjera dhe të 
derivative të tyre. Prodhimin e ushqimeve të integruara dhe 
bilancuara për kafshët. Tregtimin me shumicë të gjithë 
artikujve. Agjenci punësimi për të huaj dhe shqiptarë. Marrje 
tokash me qira.
Adrian Puja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2023                Deri: 18/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianPuja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALKAN FRUIT
E-Mail: adrianpuja1970@gmail.com  
Telefon: 00355684388457  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-213178-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14E199B-0FEE-490F-A80C-26601485EAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36B764C-0659-412F-B13D-BC5F2606434B

